МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

от  01 сентября  2006г.

с. Светлогорское

№ ____

О ведении предпрофильного обучения в 9 классе

На основании приказа управления образования администрации муниципального образования Абинский район от 03.07.2006г. № 232 «О включении МОУ СОШ № 9 в эксперимент по введению профильного обучения на старшей ступени и предпрофильной подготовки в 9-х классах общеобразовательных учреждений, реализующих программы среднего (полного) образования в 2006-2007 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2006г. ввести предпрофильную подготовку в 9 классе.

2. Часы курсов по выбору распределить следующим образом:

предметные курсы:

- Избранные вопросы математики - 1 час

- Секреты текста - 1 час

ориентационные курсы:

- Дизайн - 0,5 часа

- Столяр-дизайнер - 0,5 часа

- Систематика растений и животных - 0,5 часа

- Знакомство с Конституцией  Российской Федерации - 0,5 часа

3. На основании заявлений учащихся открыть группы на I четверть в следующих составах:

- Избранные вопросы математики:

1. Агабабян А.

2. Аршинник Н.

3. Веденяпина А.

4. Вчерашний В.

5. Герасименко В.

6. Грищенко С.

7. Гудыно С.

8. Мостовой К.
9. Норцов А.

10. Чумаченко Ю.

11. Якубовская А.

- Секреты текста

1. Боштаненко В.

2. Вернигора Е.

3. Демакова Н.

4. Дербасова М.

5. Лобанов М.

6. Матвеева Д.

7. Тельнюк Д.

8. Тучков А.

9. Черныш Я.
- Систематика растений и животных

1. Агабабян А.

2. Боштаненко В.

3. Вчерашний В.

4. Герасименко В.

5. Дербасова М.

6. Лобанов М.

7. Тельнюк Д.

8. Тучков А.

9. Черныш Я.

10. Чумаченко Ю.

11. Якубовская А.

- Знакомство с Конституцией РФ:

1. Аршинник Н.

2. Веденяпина А.

3. Вернигора Е.

4. Грищенко С.

5. Гудыно С.

6. Демакова Н.

7. Матевеева Д.

8. Мостовой К.

9. Норцов А.

Директор

С.Н. Клочан